
Форма № Н-1.03.1 

 

 

Вищий навчальний заклад Укоопспілки 

 "Полтавський університет економіки і торгівлі" 

 

НАКАЗ 

ПОЛТАВА 

 

 

від «17» квітня  2020 року №141-С 

 

 

 

Про зарахування на навчання 

         

 

На підставі Правил прийому до закладу вищої освіти Вищий навчальний 

заклад Укоопспілки "Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2020 році та 

рішення приймальної комісії від «17» квітня 2020 року, протокол №11, 

 
 
 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з «17» квітня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 

спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 

додатком. 

 

 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

 
 

 

 

Ректор   Нестуля О.О. 

  (підпис)  (прізвище, ім'я та побатькові) 

 М.П.    
     



 

     

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 лютого 2019 року № 179 

      
Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

        

УКООПСПІЛКА 

Вищий навчальний заклад 

Укоопспілки 

"Полтавський університет 

економіки і торгівлі" 

Додаток до наказу від 17.04.2020 

№141-C 

035 Філологія Приватна Магістр Заочна За рахунок коштів фізичних, юридичних осіб 

ID персони прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

номери 

сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, освітніх 

програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 

межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

3882697 Тюрікова Інна Станіславівна 
УВ 864911 1993-06-30Диплом 

спеціаліста 
  

035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно), 

перша - англійська 

319  

3876742 Іванов Юрій Васильович 
ТА 13953079 2020-06-30 

Диплом спеціаліста 
  

035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно), 

перша - англійська 

233 

 

  



     

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 лютого 2019 року № 179 

      
Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

        

УКООПСПІЛКА 

Вищий навчальний заклад 

Укоопспілки 

"Полтавський університет 

економіки і торгівлі" 

Додаток до наказу від 17.04.2020 

№141-C 

076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 
Приватна Магістр Заочна За рахунок коштів фізичних, юридичних осіб 

ID персони прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

номери 

сертифікаті

в ЗНО 

назва спеціалізацій, освітніх 

програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 

межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

6719930 Дергоєр Ольга Геннадіївна 
АР 11579815 1999-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 333 

6719854 Алексєєнко Олена Юріївна 
НР 37337302 2009-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 319 

6720483 Корнюк Людмила Михайлівна 
КВ 41809038 2011-07-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 295 

6720803 Літовка Ірина Володимирівна 
ТА 32333924 2007-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 319 

6720464 Полянська Вікторія Вячеславівна 
ИВС 0286827 2002-07-18 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 310 

1828702 Правосуд Микола Миколайович 
ТА 47172980 2014-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 333 

623152 Слободян Олександр Володимирович 
МВ 10070955 2014-11-18 

Диплом магістра 

  
Публічні закупівлі 324 



5070828 Смаль Сергій Миколайович 
ХА 37619004 2010-02-06 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 319 

6721150 Соколов Павло Геннадійович 
ЛЖ 000361 1995-06-29 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 281 

2169248 Стеблівська Анна Павлівна 
ТА 38802590 2010-06-25 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 300 

6720569 Стельмаков Костянтин Вікторович 
МВ 17001420 2003-06-21 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 362 

6720782 Стогній Марина Олександрівна 
КВ 28344363 2006-01-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 305 

6610952 Стріонова Тетяна Володимирівна 
КБ 015999 1993-06-24 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 295 

3878623 Срібніченко Альона Сергіївна 
СК 47610917 2014-07-26 

Диплом магістра 
  Публічні закупівлі 357 

6721024 Єрмакова Валентина Георгіївна 
КВ 28019319 2005-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 305 

6720486 Рукицька Ірина Леонідівна 
СК 21070400 2002-06-12 

Диплом магістра 
  Публічні закупівлі 324 

6720500 Часенко Вадим Васильович 
СК 30022284 2006-06-30 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 348 

6721200 Швець Олена Анатоліївна 
КВ 27774912 2005-07-04 

Диплом спеціаліста 
  Публічні закупівлі 357 

 


